
Pflicht, AK 6 Jahrgang 2012 Sprung Reck Balken Boden

Name Jahr Verein D-Wert E-Wert Endwert D-Wert E-Wert Endwert D-Wert E-Wert Endwert D-Wert E-Wert Endwert GESAMT Platz

Emily Ruhland 2012 SV Einheit Kamenz 3,00 7,80 10,80 2,00 7,95 9,95 3,00 7,80 10,80 3,00 8,00 11,00 42,55 5

Celine Malz 2012 SV Einheit Kamenz 3,00 8,00 11,00 3,00 8,40 11,40 3,00 7,65 10,65 3,00 8,00 11,00 44,05 3

Leila Müller 2013 SG Oberlichtenau 3,00 8,00 11,00 3,00 8,15 11,15 2,80 8,25 11,05 3,00 8,10 11,10 44,30 2

Leni Müller 2012 SG Oberlichtenau 3,00 8,60 11,60 3,00 9,10 12,10 2,00 8,70 10,70 3,00 8,85 11,85 46,25 1

Selma Höse 2012 TSG Bretnig-Hauswalde 3,00 8,40 11,40 3,00 7,05 10,05 3,00 7,65 10,65 3,00 8,80 11,80 43,90 4

Pflicht, AK 7 Jahrgang 2011 Sprung Reck Balken Boden

Name Jahr Verein D-Wert E-Wert Endwert D-Wert E-Wert Endwert D-Wert E-Wert Endwert D-Wert E-Wert Endwert GESAMT Platz

Charlotte Herfort 2011 SV Straßgräbchen e.V. 3,00 8,20 11,20 2,00 7,25 9,25 3,00 8,60 11,60 3,00 8,00 11,00 43,05 11

Annika Liebich 2011 SV Straßgräbchen e.V. 3,00 8,45 11,45 3,00 7,90 10,90 3,00 8,80 11,80 3,00 8,35 11,35 45,50 8

Dana Katzer 2011 SV Einheit Kamenz 3,00 8,45 11,45 2,00 7,35 9,35 3,00 8,95 11,95 3,00 8,40 11,40 44,15 10

Nelly Kluge 2011 SV Einheit Kamenz 3,00 8,85 11,85 3,00 9,45 12,45 3,00 9,10 12,10 3,00 8,90 11,90 48,30 2

Sindy Kretschmar 2011 SG Oberlichtenau 3,00 8,35 11,35 3,00 8,70 11,70 3,00 8,75 11,75 2,50 8,55 11,05 45,85 6

Olivia Habendorf 2011 SG Oberlichtenau 3,00 8,50 11,50 3,00 8,00 11,00 2,00 8,50 10,50 3,00 8,40 11,40 44,40 9

Virginie Salut 2011 Radeberger SV 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12

Hanna Wilk 2011 Radeberger SV 3,00 8,40 11,40 3,00 9,05 12,05 3,00 8,75 11,75 3,00 7,60 10,60 45,80 7

Sophia Hein 2011 SV Straßgräbchen e.V. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12

Aylin Branzke 2011 SV Einheit Kamenz 3,00 8,55 11,55 3,00 8,65 11,65 3,00 8,40 11,40 3,00 8,75 11,75 46,35 4

Jenna Kindel 2011 SV Einheit Kamenz 3,00 8,80 11,80 3,00 9,30 12,30 3,00 8,60 11,60 3,00 9,00 12,00 47,70 3

Florentine Mager 2011 SG Oberlichtenau 3,00 8,80 11,80 3,00 9,50 12,50 3,00 9,10 12,10 3,00 9,30 12,30 48,70 1

Emily Handschick 2011 SV Einheit Kamenz 3,00 8,20 11,20 3,00 8,60 11,60 3,00 8,90 11,90 3,00 8,25 11,25 45,95 5

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12

SPARTAKIADE - 16.06.2018 - WEIBLICH



Pflicht, AK 8 Jahrgang 2010 Sprung Reck Balken Boden

Name Jahr Verein D-Wert E-Wert Endwert D-Wert E-Wert Endwert D-Wert E-Wert Endwert D-Wert E-Wert Endwert GESAMT Platz

Amanda Horn 2010 SV Einheit Kamenz 4,00 8,80 12,80 4,00 7,55 11,55 4,00 8,90 12,90 4,00 9,00 13,00 50,25 1

Emily Münch 2010 SV Einheit Kamenz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9

Greta Wolf 2010 SV Straßgräbchen e.V. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9

Darlene Eichler 2010 Radeberger SV 4,00 8,40 12,40 4,00 7,85 11,85 4,00 9,10 13,10 4,00 8,70 12,70 50,05 2

Isabella Unger 2010 Radeberger SV 4,00 8,30 12,30 4,00 7,80 11,80 4,00 8,30 12,30 4,00 8,75 12,75 49,15 3

Holly Kindel 2010 SV Einheit Kamenz 4,00 8,40 12,40 4,00 7,25 11,25 4,00 8,40 12,40 4,00 7,70 11,70 47,75 6

Charleen Schütze 2010 SV Einheit Kamenz 4,00 9,20 13,20 4,00 8,25 12,25 4,00 8,20 12,20 3,20 7,10 10,30 47,95 4

Charlotte Pabst 2010 SG Oberlichtenau 4,00 8,20 12,20 4,00 7,25 11,25 4,00 7,45 11,45 4,00 6,70 10,70 45,60 8

Lilly Opfer 2010 SV Einheit Kamenz 4,00 8,50 12,50 4,00 8,40 12,40 4,00 7,60 11,60 4,00 7,45 11,45 47,95 4

Merle Posim 2010 SV Einheit Kamenz 4,00 7,85 11,85 4,00 7,70 11,70 4,00 8,10 12,10 4,00 7,40 11,40 47,05 7

Pflicht, AK 9 Jahrgang 2009 Sprung Reck Balken Boden

Name Jahr Verein D-Wert E-Wert Endwert D-Wert E-Wert Endwert D-Wert E-Wert Endwert D-Wert E-Wert Endwert GESAMT Platz

Thessa Kühne 2009 SV Einheit Kamenz 4,00 8,40 12,40 4,00 7,90 11,90 4,00 8,70 12,70 4,00 8,25 12,25 49,25 3

Sophia Volz 2009 SV Einheit Kamenz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 5,85 9,85 0,00 0,00 0,00 9,85 5

Nika Weigand 2009 Radeberger SV 4,00 8,35 12,35 4,00 8,70 12,70 4,00 8,50 12,50 4,00 8,70 12,70 50,25 1

Anna-Lynn Haarfeldt 2009 Radeberger SV 4,00 8,65 12,65 4,00 8,15 12,15 4,00 8,70 12,70 4,00 8,05 12,05 49,55 2

Johanna Haink 2009 SV Straßgräbchen e.V. 4,00 8,15 12,15 4,00 6,65 10,65 4,00 7,15 11,15 4,00 7,20 11,20 45,15 4

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6

Pflicht, AK 10 Jahrgang 2008 Sprung Reck Balken Boden

Name Jahr Verein D-Wert E-Wert Endwert D-Wert E-Wert Endwert D-Wert E-Wert Endwert D-Wert E-Wert Endwert GESAMT Platz

Josephine Wolf 2008 Radeberger SV 5,00 8,55 13,55 5,00 8,75 13,75 5,00 7,15 12,15 4,50 8,95 13,45 52,90 4



Anna Gräfe 2008 Radeberger SV 5,00 8,50 13,50 5,00 8,40 13,40 5,00 8,20 13,20 5,00 8,95 13,95 54,05 1

Maxi Herrlich 2008 TSG Bretnig-Hauswalde 5,00 8,55 13,55 5,00 7,20 12,20 5,00 8,00 13,00 4,20 8,00 12,20 50,95 7

Nadine Fiedler 2008 SV Einheit Kamenz 5,00 8,10 13,10 5,00 8,10 13,10 5,00 8,75 13,75 5,00 8,75 13,75 53,70 2

Greta Müller 2008 SV Straßgräbchen e.V. 5,00 8,65 13,65 5,00 7,75 12,75 4,00 7,65 11,65 4,70 7,95 12,65 50,70 8

Naemi Herzog 2008 SG Oberlichtenau 5,00 8,20 13,20 5,00 7,85 12,85 5,00 7,95 12,95 5,00 7,95 12,95 51,95 6

Clara Schelenz 2008 Radeberger SV 5,00 7,95 12,95 5,00 8,60 13,60 5,00 8,15 13,15 5,00 8,10 13,10 52,80 5

Caitlin Adler 2008 Radeberger SV 5,00 8,50 13,50 5,00 8,25 13,25 5,00 8,25 13,25 5,00 8,65 13,65 53,65 3

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9

Pflicht, AK 11 Jahrgang 2007 Sprung Reck Balken Boden

Name Jahr Verein D-Wert E-Wert Endwert D-Wert E-Wert Endwert D-Wert E-Wert Endwert D-Wert E-Wert Endwert GESAMT Platz

Stella Seifert 2007 SG Oberlichtenau 5,00 9,10 14,10 5,00 9,35 14,35 5,00 8,85 13,85 5,00 13,85 18,85 61,15 2

Elena Koitsch 2007 SG Oberlichtenau 5,00 8,40 13,40 5,00 8,80 13,80 5,00 8,80 13,80 5,00 12,60 17,60 58,60 3

Selina Krug 2007 SV Einheit Kamenz 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9

Luise Gebler 2007 SV Einheit Kamenz 5,00 8,70 13,70 5,00 8,10 13,10 5,00 6,65 11,65 5,00 12,60 17,60 56,05 6

Svenja Schiebold 2007 TSG Bretnig-Hauswalde 5,00 8,10 13,10 5,00 5,75 10,75 5,00 7,90 12,90 5,00 12,60 17,60 54,35 8

Lina Soraya Grundmann 2007 SG Oberlichtenau 5,00 7,60 12,60 5,00 8,65 13,65 5,00 8,25 13,25 5,00 13,25 18,25 57,75 4

Samira Drögsler 2007 Radeberger SV 5,00 8,60 13,60 5,00 9,05 14,05 5,00 9,00 14,00 5,00 14,55 19,55 61,20 1

Emelie Grohmann 2007 SV Einheit Kamenz 5,00 8,10 13,10 5,00 6,80 11,80 5,00 7,15 12,15 5,00 12,40 17,40 54,45 7

Lea Tübel 2007 SV Einheit Kamenz 5,00 8,00 13,00 5,00 7,00 12,00 5,00 8,75 13,75 5,00 12,90 17,90 56,65 5

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9



Pflicht, AK 6 Jahrgang 2012
MEHRKAMPF FINALE

Name Jahr Verein Sprung Finalplatz D-Wert E-Wert Wertung Wertg.-Gesamt PLATZ

Emily Ruhland 2012 SV Einheit Kamenz 10,80 5 3,00 8,20 11,20 22,00 4

Celine Malz 2012 SV Einheit Kamenz 11,00 3 3,00 8,15 11,15 22,15 3

Leila Müller 2013 SG Oberlichtenau 11,00 3 3,00 7,90 10,90 21,90 5

Leni Müller 2012 SG Oberlichtenau 11,60 1 3,00 8,60 11,60 23,20 1

Selma Höse 2012 TSG Bretnig-Hauswalde 11,40 2 3,00 8,70 11,70 23,10 2

Pflicht, AK 7 Jahrgang 2011
MEHRKAMPF FINALE

Name Jahr Verein Sprung Finalplatz D-Wert E-Wert Wertung Wertg.-Gesamt PLATZ

Charlotte Herfort 2011 SV Straßgräbchen e.V. 11,20 10 0,00 -

Annika Liebich 2011 SV Straßgräbchen e.V. 11,45 6 3,00 8,60 11,60 23,05 5

Dana Katzer 2011 SV Einheit Kamenz 11,45 6 3,00 8,35 11,35 22,80 7

Nelly Kluge 2011 SV Einheit Kamenz 11,85 1 3,00 8,50 11,50 23,35 2

Sindy Kretschmar 2011 SG Oberlichtenau 11,35 9 0,00 -

Olivia Habendorf 2011 SG Oberlichtenau 11,50 5 3,00 8,40 11,40 22,90 6

Virginie Salut 2011 Radeberger SV 0,00 12 0,00 -

Hanna Wilk 2011 Radeberger SV 11,40 8 0,00 -

Sophia Hein 2011 SV Straßgräbchen e.V. 0,00 12 0,00 -

Aylin Branzke 2011 SV Einheit Kamenz 11,55 4 3,00 8,60 11,60 23,15 4

Jenna Kindel 2011 SV Einheit Kamenz 11,80 2 3,00 8,55 11,55 23,35 2

Florentine Mager 2011 SG Oberlichtenau 11,80 2 3,00 8,75 11,75 23,55 1

Emily Handschick 2011 SV Einheit Kamenz 11,20 10 0,00 -

0 0 0 0,00 12 0,00 -

0 0 0 0,00 12 0,00 -

FINALE SPRUNG



Pflicht, AK 8 Jahrgang 2010
MEHRKAMPF FINALE

Name Jahr Verein Sprung Finalplatz D-Wert E-Wert Wertung Wertg.-Gesamt PLATZ

Amanda Horn 2010 SV Einheit Kamenz 12,80 2 4,00 8,75 12,75 25,55 2

Emily Münch 2010 SV Einheit Kamenz 0,00 9 0,00 -

Greta Wolf 2010 SV Straßgräbchen e.V. 0,00 9 0,00 -

Darlene Eichler 2010 Radeberger SV 12,40 4 4,00 8,35 12,35 24,75 4

Isabella Unger 2010 Radeberger SV 12,30 6 4,00 8,25 12,25 24,55 6

Holly Kindel 2010 SV Einheit Kamenz 12,40 4 4,00 8,45 12,45 24,85 3

Charleen Schütze 2010 SV Einheit Kamenz 13,20 1 4,00 8,95 12,95 26,15 1

Charlotte Pabst 2010 SG Oberlichtenau 12,20 7 0,00 -

Lilly Opfer 2010 SV Einheit Kamenz 12,50 3 4,00 8,20 12,20 24,70 5

Merle Posim 2010 SV Einheit Kamenz 11,85 8 0,00 -

Pflicht, AK 9 Jahrgang 2009
MEHRKAMPF FINALE

Name Jahr Verein Sprung Finalplatz D-Wert E-Wert Wertung Wertg.-Gesamt PLATZ

Thessa Kühne 2009 SV Einheit Kamenz 12,40 2 4,00 8,80 12,80 25,20 3

Sophia Volz 2009 SV Einheit Kamenz 0,00 5 0,00 0,00 0,00 0,00 5

Nika Weigand 2009 Radeberger SV 12,35 3 4,00 8,90 12,90 25,25 2

Anna-Lynn Haarfeldt 2009 Radeberger SV 12,65 1 4,00 8,70 12,70 25,35 1

Johanna Haink 2009 SV Straßgräbchen e.V. 12,15 4 4,00 8,60 12,60 24,75 4

0 0 0 0,00 5 0,00 0,00 5

0 0 0 0,00 5 0,00 0,00 5

Pflicht, AK 10 Jahrgang 2008
MEHRKAMPF FINALE

Name Jahr Verein Sprung Finalplatz D-Wert E-Wert Wertung Wertg.-Gesamt PLATZ



Josephine Wolf 2008 Radeberger SV 13,55 2 5,00 8,55 13,55 27,10 3

Anna Gräfe 2008 Radeberger SV 13,50 4 5,00 8,40 13,40 26,90 5

Maxi Herrlich 2008 TSG Bretnig-Hauswalde 13,55 2 5,00 8,60 13,60 27,15 2

Nadine Fiedler 2008 SV Einheit Kamenz 13,10 7 0,00 -

Greta Müller 2008 SV Straßgräbchen e.V. 13,65 1 5,00 8,65 13,65 27,30 1

Naemi Herzog 2008 SG Oberlichtenau 13,20 6 5,00 8,50 13,50 26,70 6

Clara Schelenz 2008 Radeberger SV 12,95 8 0,00 -

Caitlin Adler 2008 Radeberger SV 13,50 4 5,00 8,60 13,60 27,10 3

0 0 0 0,00 9 0,00 -

Pflicht, AK 11 Jahrgang 2007
MEHRKAMPF FINALE

Name Jahr Verein Sprung Finalplatz D-Wert E-Wert Wertung Wertg.-Gesamt PLATZ

Stella Seifert 2007 SG Oberlichtenau 14,10 1 5,00 9,30 14,30 28,40 1

Elena Koitsch 2007 SG Oberlichtenau 13,40 4 5,00 8,40 13,40 26,80 4

Selina Krug 2007 SV Einheit Kamenz 0,00 9 0,00 -

Luise Gebler 2007 SV Einheit Kamenz 13,70 2 5,00 8,50 13,50 27,20 3

Svenja Schiebold 2007 TSG Bretnig-Hauswalde 13,10 5 5,00 8,25 13,25 26,35 5

Lina Soraya Grundmann 2007 SG Oberlichtenau 12,60 8 0,00 -

Samira Drögsler 2007 Radeberger SV 13,60 3 5,00 8,90 13,90 27,50 2

Emelie Grohmann 2007 SV Einheit Kamenz 13,10 5 5,00 8,25 13,25 26,35 5

Lea Tübel 2007 SV Einheit Kamenz 13,00 7 0,00 -

0 0 0 0,00 9 0,00 -

0 0 0 0,00 9 0,00 -



Pflicht, AK 6 Jahrgang 2012
MEHRKAMPF FINALE

Name Jahr Verein Reck Finalplatz D-Wert E-Wert Wertung Wertg.-Gesamt PLATZ

Emily Ruhland 2012 SV Einheit Kamenz 9,95 5 2,00 7,70 9,70 19,65 5

Celine Malz 2012 SV Einheit Kamenz 11,40 2 2,00 7,50 9,50 20,90 4

Leila Müller 2013 SG Oberlichtenau 11,15 3 3,00 8,15 11,15 22,30 2

Leni Müller 2012 SG Oberlichtenau 12,10 1 3,00 9,40 12,40 24,50 1

Selma Höse 2012 TSG Bretnig-Hauswalde 10,05 4 3,00 8,30 11,30 21,35 3

Pflicht, AK 7 Jahrgang 2011
MEHRKAMPF FINALE

Name Jahr Verein Reck Finalplatz D-Wert E-Wert Wertung Wertg.-Gesamt PLATZ

Charlotte Herfort 2011 SV Straßgräbchen e.V. 9,25 11 0,00 -

Annika Liebich 2011 SV Straßgräbchen e.V. 10,90 9 0,00 -

Dana Katzer 2011 SV Einheit Kamenz 9,35 10 0,00 -

Nelly Kluge 2011 SV Einheit Kamenz 12,45 2 3,00 8,85 11,85 24,30 3

Sindy Kretschmar 2011 SG Oberlichtenau 11,70 5 3,00 8,50 11,50 23,20 6

Olivia Habendorf 2011 SG Oberlichtenau 11,00 8 0,00 -

Virginie Salut 2011 Radeberger SV 0,00 12 0,00 -

Hanna Wilk 2011 Radeberger SV 12,05 4 3,00 9,20 12,20 24,25 4

Sophia Hein 2011 SV Straßgräbchen e.V. 0,00 12 0,00 -

Aylin Branzke 2011 SV Einheit Kamenz 11,65 6 3,00 9,15 12,15 23,80 5

Jenna Kindel 2011 SV Einheit Kamenz 12,30 3 3,00 9,25 12,25 24,55 2

Florentine Mager 2011 SG Oberlichtenau 12,50 1 3,00 9,35 12,35 24,85 1

Emily Handschick 2011 SV Einheit Kamenz 11,60 7 0,00 -

0 0 0 0,00 12 0,00 -

0 0 0 0,00 12 0,00 -

FINALE RECK



Pflicht, AK 8 Jahrgang 2010
MEHRKAMPF FINALE

Name Jahr Verein Reck Finalplatz D-Wert E-Wert Wertung Wertg.-Gesamt PLATZ

Amanda Horn 2010 SV Einheit Kamenz 11,55 6 4,00 7,25 11,25 22,80 4

Emily Münch 2010 SV Einheit Kamenz 0,00 9 0,00 -

Greta Wolf 2010 SV Straßgräbchen e.V. 0,00 9 0,00 -

Darlene Eichler 2010 Radeberger SV 11,85 3 2,50 7,30 9,80 21,65 5

Isabella Unger 2010 Radeberger SV 11,80 4 2,50 7,30 9,80 21,60 6

Holly Kindel 2010 SV Einheit Kamenz 11,25 7 0,00 -

Charleen Schütze 2010 SV Einheit Kamenz 12,25 2 4,00 7,85 11,85 24,10 2

Charlotte Pabst 2010 SG Oberlichtenau 11,25 7 0,00 -

Lilly Opfer 2010 SV Einheit Kamenz 12,40 1 4,00 7,85 11,85 24,25 1

Merle Posim 2010 SV Einheit Kamenz 11,70 5 4,00 7,20 11,20 22,90 3

Pflicht, AK 9 Jahrgang 2009
MEHRKAMPF FINALE

Name Jahr Verein Reck Finalplatz D-Wert E-Wert Wertung Wertg.-Gesamt PLATZ

Thessa Kühne 2009 SV Einheit Kamenz 11,90 3 4,00 8,20 12,20 24,10 2

Sophia Volz 2009 SV Einheit Kamenz 0,00 5 0,00 0,00 5

Nika Weigand 2009 Radeberger SV 12,70 1 4,00 8,55 12,55 25,25 1

Anna-Lynn Haarfeldt 2009 Radeberger SV 12,15 2 4,00 7,80 11,80 23,95 3

Johanna Haink 2009 SV Straßgräbchen e.V. 10,65 4 4,00 6,85 10,85 21,50 4

0 0 0 0,00 5 0,00 0,00 5

0 0 0 0,00 5 0,00 0,00 5

Pflicht, AK 10 Jahrgang 2008
MEHRKAMPF FINALE

Name Jahr Verein Reck Finalplatz D-Wert E-Wert Wertung Wertg.-Gesamt PLATZ



Josephine Wolf 2008 Radeberger SV 13,75 1 5,00 8,35 13,35 27,10 2

Anna Gräfe 2008 Radeberger SV 13,40 3 5,00 8,40 13,40 26,80 3

Maxi Herrlich 2008 TSG Bretnig-Hauswalde 12,20 8 0,00 -

Nadine Fiedler 2008 SV Einheit Kamenz 13,10 5 5,00 8,00 13,00 26,10 5

Greta Müller 2008 SV Straßgräbchen e.V. 12,75 7 0,00 -

Naemi Herzog 2008 SG Oberlichtenau 12,85 6 5,00 8,10 13,10 25,95 6

Clara Schelenz 2008 Radeberger SV 13,60 2 5,00 8,55 13,55 27,15 1

Caitlin Adler 2008 Radeberger SV 13,25 4 5,00 8,50 13,50 26,75 4

0 0 0 0,00 9 0,00 -

Pflicht, AK 11 Jahrgang 2007
MEHRKAMPF FINALE

Name Jahr Verein Reck Finalplatz D-Wert E-Wert Wertung Wertg.-Gesamt PLATZ

Stella Seifert 2007 SG Oberlichtenau 14,35 1 5,00 8,75 13,75 28,10 2

Elena Koitsch 2007 SG Oberlichtenau 13,80 3 5,00 8,15 13,15 26,95 3

Selina Krug 2007 SV Einheit Kamenz 0,00 9 0,00 -

Luise Gebler 2007 SV Einheit Kamenz 13,10 5 5,00 7,75 12,75 25,85 5

Svenja Schiebold 2007 TSG Bretnig-Hauswalde 10,75 8 0,00 -

Lina Soraya Grundmann 2007 SG Oberlichtenau 13,65 4 5,00 8,10 13,10 26,75 4

Samira Drögsler 2007 Radeberger SV 14,05 2 5,00 9,20 14,20 28,25 1

Emelie Grohmann 2007 SV Einheit Kamenz 11,80 7 0,00 -

Lea Tübel 2007 SV Einheit Kamenz 12,00 6 5,00 7,10 12,10 24,10 6

0 0 0 0,00 9 0,00 -

0 0 0 0,00 9 0,00 -



Pflicht, AK 6 Jahrgang 2012
MEHRKAMPF FINALE

Name Jahr Verein Balken Finalplatz D-Wert E-Wert Wertung Wertg.-Gesamt PLATZ

Emily Ruhland 2012 SV Einheit Kamenz 10,80 2 3,00 7,75 10,75 21,55 4

Celine Malz 2012 SV Einheit Kamenz 10,65 4 3,00 7,90 10,90 21,55 4

Leila Müller 2013 SG Oberlichtenau 11,05 1 3,00 8,35 11,35 22,40 3

Leni Müller 2012 SG Oberlichtenau 10,70 3 3,00 9,30 12,30 23,00 1

Selma Höse 2012 TSG Bretnig-Hauswalde 10,65 4 3,00 9,15 12,15 22,80 2

Pflicht, AK 7 Jahrgang 2011
MEHRKAMPF FINALE

Name Jahr Verein Balken Finalplatz D-Wert E-Wert Wertung Wertg.-Gesamt PLATZ

Charlotte Herfort 2011 SV Straßgräbchen e.V. 11,60 8 0,00 -

Annika Liebich 2011 SV Straßgräbchen e.V. 11,80 5 3,00 8,60 11,60 23,40 5

Dana Katzer 2011 SV Einheit Kamenz 11,95 3 3,00 8,20 11,20 23,15 6

Nelly Kluge 2011 SV Einheit Kamenz 12,10 1 3,00 9,05 12,05 24,15 2

Sindy Kretschmar 2011 SG Oberlichtenau 11,75 6 3,00 8,30 11,30 23,05 7

Olivia Habendorf 2011 SG Oberlichtenau 10,50 11 0,00 -

Virginie Salut 2011 Radeberger SV 0,00 12 0,00 -

Hanna Wilk 2011 Radeberger SV 11,75 6 3,00 9,00 12,00 23,75 3

Sophia Hein 2011 SV Straßgräbchen e.V. 0,00 12 0,00 -

Aylin Branzke 2011 SV Einheit Kamenz 11,40 10 0,00 -

Jenna Kindel 2011 SV Einheit Kamenz 11,60 8 0,00 -

Florentine Mager 2011 SG Oberlichtenau 12,10 1 3,00 9,25 12,25 24,35 1

Emily Handschick 2011 SV Einheit Kamenz 11,90 4 3,00 8,85 11,85 23,75 3

0 0 0 0,00 12 0,00 -

0 0 0 0,00 12 0,00 -

FINALE BALKEN



Pflicht, AK 8 Jahrgang 2010
MEHRKAMPF FINALE

Name Jahr Verein Balken Finalplatz D-Wert E-Wert Wertung Wertg.-Gesamt PLATZ

Amanda Horn 2010 SV Einheit Kamenz 12,90 2 4,00 8,95 12,95 25,85 2

Emily Münch 2010 SV Einheit Kamenz 0,00 9 0,00 -

Greta Wolf 2010 SV Straßgräbchen e.V. 0,00 9 0,00 -

Darlene Eichler 2010 Radeberger SV 13,10 1 4,00 8,85 12,85 25,95 1

Isabella Unger 2010 Radeberger SV 12,30 4 4,00 8,30 12,30 24,60 5

Holly Kindel 2010 SV Einheit Kamenz 12,40 3 4,00 8,75 12,75 25,15 3

Charleen Schütze 2010 SV Einheit Kamenz 12,20 5 4,00 8,90 12,90 25,10 4

Charlotte Pabst 2010 SG Oberlichtenau 11,45 8 0,00 -

Lilly Opfer 2010 SV Einheit Kamenz 11,60 7 0,00 -

Merle Posim 2010 SV Einheit Kamenz 12,10 6 4,00 8,20 12,20 24,30 6

Pflicht, AK 9 Jahrgang 2009
MEHRKAMPF FINALE

Name Jahr Verein Balken Finalplatz D-Wert E-Wert Wertung Wertg.-Gesamt PLATZ

Thessa Kühne 2009 SV Einheit Kamenz 12,70 1 4,00 8,85 12,85 25,55 1

Sophia Volz 2009 SV Einheit Kamenz 9,85 5 0,00 9,85 5

Nika Weigand 2009 Radeberger SV 12,50 3 4,00 7,90 11,90 24,40 3

Anna-Lynn Haarfeldt 2009 Radeberger SV 12,70 1 4,00 8,25 12,25 24,95 2

Johanna Haink 2009 SV Straßgräbchen e.V. 11,15 4 4,00 7,00 11,00 22,15 4

0 0 0 0,00 6 0,00 0,00 6

0 0 0 0,00 6 0,00 0,00 6

Pflicht, AK 10 Jahrgang 2008
MEHRKAMPF FINALE

Name Jahr Verein Balken Finalplatz D-Wert E-Wert Wertung Wertg.-Gesamt PLATZ



Josephine Wolf 2008 Radeberger SV 12,15 7 0,00 -

Anna Gräfe 2008 Radeberger SV 13,20 3 5,00 6,85 11,85 25,05 6

Maxi Herrlich 2008 TSG Bretnig-Hauswalde 13,00 5 5,00 7,85 12,85 25,85 5

Nadine Fiedler 2008 SV Einheit Kamenz 13,75 1 5,00 9,25 14,25 28,00 1

Greta Müller 2008 SV Straßgräbchen e.V. 11,65 8 0,00 -

Naemi Herzog 2008 SG Oberlichtenau 12,95 6 5,00 8,55 13,55 26,50 4

Clara Schelenz 2008 Radeberger SV 13,15 4 5,00 8,85 13,85 27,00 2

Caitlin Adler 2008 Radeberger SV 13,25 2 5,00 8,65 13,65 26,90 3

0 0 0 0,00 9 0,00 -

Pflicht, AK 11 Jahrgang 2007
MEHRKAMPF FINALE

Name Jahr Verein Balken Finalplatz D-Wert E-Wert Wertung Wertg.-Gesamt PLATZ

Stella Seifert 2007 SG Oberlichtenau 13,85 2 5,00 8,90 13,90 27,75 2

Elena Koitsch 2007 SG Oberlichtenau 13,80 3 5,00 8,65 13,65 27,45 4

Selina Krug 2007 SV Einheit Kamenz 0,00 9 0,00 -

Luise Gebler 2007 SV Einheit Kamenz 11,65 8 0,00 -

Svenja Schiebold 2007 TSG Bretnig-Hauswalde 12,90 6 5,00 8,05 13,05 25,95 5

Lina Soraya Grundmann 2007 SG Oberlichtenau 13,25 5 5,00 7,55 12,55 25,80 6

Samira Drögsler 2007 Radeberger SV 14,00 1 5,00 8,95 13,95 27,95 1

Emelie Grohmann 2007 SV Einheit Kamenz 12,15 7 0,00 -

Lea Tübel 2007 SV Einheit Kamenz 13,75 4 5,00 8,95 13,95 27,70 3

0 0 0 0,00 9 0,00 -

0 0 0 0,00 9 0,00 -



Pflicht, AK 6 Jahrgang 2012
MEHRKAMPF FINALE

Name Jahr Verein Boden Finalplatz D-Wert E-Wert Wertung Wertg.-Gesamt PLATZ

Emily Ruhland 2012 SV Einheit Kamenz 11,00 4 3,00 7,75 10,75 21,75 3

Celine Malz 2012 SV Einheit Kamenz 11,00 4 2,20 8,25 10,45 21,45 5

Leila Müller 2013 SG Oberlichtenau 11,10 3 2,70 7,85 10,55 21,65 4

Leni Müller 2012 SG Oberlichtenau 11,85 1 3,00 8,75 11,75 23,60 1

Selma Höse 2012 TSG Bretnig-Hauswalde 11,80 2 3,00 8,75 11,75 23,55 2

Pflicht, AK 7 Jahrgang 2011
MEHRKAMPF FINALE

Name Jahr Verein Boden Finalplatz D-Wert E-Wert Wertung Wertg.-Gesamt PLATZ

Charlotte Herfort 2011 SV Straßgräbchen e.V. 11,00 10 0,00 -

Annika Liebich 2011 SV Straßgräbchen e.V. 11,35 7 0,00 -

Dana Katzer 2011 SV Einheit Kamenz 11,40 5 3,00 8,30 11,30 22,70 6

Nelly Kluge 2011 SV Einheit Kamenz 11,90 3 2,50 8,90 11,40 23,30 5

Sindy Kretschmar 2011 SG Oberlichtenau 11,05 9 0,00 -

Olivia Habendorf 2011 SG Oberlichtenau 11,40 5 3,00 9,15 12,15 23,55 3

Virginie Salut 2011 Radeberger SV 0,00 12 0,00 -

Hanna Wilk 2011 Radeberger SV 10,60 11 0,00 -

Sophia Hein 2011 SV Straßgräbchen e.V. 0,00 12 0,00 -

Aylin Branzke 2011 SV Einheit Kamenz 11,75 4 3,00 8,80 11,80 23,55 3

Jenna Kindel 2011 SV Einheit Kamenz 12,00 2 3,00 9,20 12,20 24,20 2

Florentine Mager 2011 SG Oberlichtenau 12,30 1 3,00 9,65 12,65 24,95 1

Emily Handschick 2011 SV Einheit Kamenz 11,25 8 0,00 -

0 0 0 0,00 12 0,00 -

0 0 0 0,00 12 0,00 -

FINALE BODEN



Pflicht, AK 8 Jahrgang 2010
MEHRKAMPF FINALE

Name Jahr Verein Boden Finalplatz D-Wert E-Wert Wertung Wertg.-Gesamt PLATZ

Amanda Horn 2010 SV Einheit Kamenz 13,00 1 4,00 8,90 12,90 25,90 2

Emily Münch 2010 SV Einheit Kamenz 0,00 9 0,00 -

Greta Wolf 2010 SV Straßgräbchen e.V. 0,00 9 0,00 -

Darlene Eichler 2010 Radeberger SV 12,70 3 4,00 9,30 13,30 26,00 1

Isabella Unger 2010 Radeberger SV 12,75 2 4,00 8,05 12,05 24,80 3

Holly Kindel 2010 SV Einheit Kamenz 11,70 4 4,00 7,90 11,90 23,60 4

Charleen Schütze 2010 SV Einheit Kamenz 10,30 8 0,00 -

Charlotte Pabst 2010 SG Oberlichtenau 10,70 7 0,00 -

Lilly Opfer 2010 SV Einheit Kamenz 11,45 5 3,20 7,80 11,00 22,45 6

Merle Posim 2010 SV Einheit Kamenz 11,40 6 4,00 7,85 11,85 23,25 5

Pflicht, AK 9 Jahrgang 2009
MEHRKAMPF FINALE

Name Jahr Verein Boden Finalplatz D-Wert E-Wert Wertung Wertg.-Gesamt PLATZ

Thessa Kühne 2009 SV Einheit Kamenz 12,25 2 4,00 8,55 12,55 24,80 2

Sophia Volz 2009 SV Einheit Kamenz 0,00 5 0,00 0,00 5

Nika Weigand 2009 Radeberger SV 12,70 1 4,00 9,20 13,20 25,90 1

Anna-Lynn Haarfeldt 2009 Radeberger SV 12,05 3 4,00 8,50 12,50 24,55 3

Johanna Haink 2009 SV Straßgräbchen e.V. 11,20 4 4,00 7,20 11,20 22,40 4

0 0 0 0,00 5 0,00 0,00 5

0 0 0 0,00 5 0,00 0,00 5

Pflicht, AK 10 Jahrgang 2008
MEHRKAMPF FINALE

Name Jahr Verein Boden Finalplatz D-Wert E-Wert Wertung Wertg.-Gesamt PLATZ



Josephine Wolf 2008 Radeberger SV 13,45 4 3,70 8,30 12,00 25,45 6

Anna Gräfe 2008 Radeberger SV 13,95 1 5,00 8,80 13,80 27,75 1

Maxi Herrlich 2008 TSG Bretnig-Hauswalde 12,20 8 0,00 -

Nadine Fiedler 2008 SV Einheit Kamenz 13,75 2 5,00 8,55 13,55 27,30 2

Greta Müller 2008 SV Straßgräbchen e.V. 12,65 7 0,00 -

Naemi Herzog 2008 SG Oberlichtenau 12,95 6 5,00 8,40 13,40 26,35 5

Clara Schelenz 2008 Radeberger SV 13,10 5 5,00 8,45 13,45 26,55 4

Caitlin Adler 2008 Radeberger SV 13,65 3 5,00 8,50 13,50 27,15 3

0 0 0 0,00 9 0,00 -

Pflicht, AK 11 Jahrgang 2007
MEHRKAMPF FINALE

Name Jahr Verein Boden Finalplatz D-Wert E-Wert Wertung Wertg.-Gesamt PLATZ

Stella Seifert 2007 SG Oberlichtenau 18,85 2 5,00 9,15 14,15 33,00 2

Elena Koitsch 2007 SG Oberlichtenau 17,60 5 5,00 8,50 13,50 31,10 5

Selina Krug 2007 SV Einheit Kamenz 0,00 9 0,00 -

Luise Gebler 2007 SV Einheit Kamenz 17,60 5 5,00 8,50 13,50 31,10 5

Svenja Schiebold 2007 TSG Bretnig-Hauswalde 17,60 5 5,00 7,85 12,85 30,45 7

Lina Soraya Grundmann 2007 SG Oberlichtenau 18,25 3 5,00 8,75 13,75 32,00 3

Samira Drögsler 2007 Radeberger SV 19,55 1 5,00 9,60 14,60 34,15 1

Emelie Grohmann 2007 SV Einheit Kamenz 17,40 8 0,00 -

Lea Tübel 2007 SV Einheit Kamenz 17,90 4 5,00 8,55 13,55 31,45 4

0 0 0 0,00 9 0,00 -

0 0 0 0,00 9 0,00 -


